328 PROVINCIA DI BENEVE)

72 ed AAGG. A
Dr.ssa Irma DLIfONATO) 29 GEN.2014

" Rel. Istituzionali, Presideg

Settore Relazioni [stituzionali, Affari Generali, Présidenza ¢ Sistemi Informativi

//}\,\ o s e & . ; i
S AR Servizio Relazioni Istituzionali ¢ Ricerca Scientifica

DETERMINAZIONE n.gﬁﬂm del_=511C ;9

OGGETTO: Spese Postali anno 2013. Conto contrattuale n. 601003405001. Terza ricarica macchina
affrancatrice matricola n. 4036366.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. 1982/13-- CAP. 121 - BILANCIO 2013

IL DIRIGENTE

Vista la determinazione del Settore Edilizia, Patrimonio, Energia e Protezione Civile n. 190 del 25.02.2013,
con la quale si & provveduto al rinnovo del contratto di noleggio di una nuova macchina affrancatrice per il
Lervizio affrancoposta con la societa Pitney Bowes Italia srl — Liscate (MI);

Vista la nota della societa Pitney Bowes [talia srl, acquisita al prot. n. 12681 del 22.08.2013, con la quale si
_umunica che & stato acceso il conto contrattuale n. 601003405001 e che per I’utilizzo della nuova macchina
atfrancatrice deve essere effettuata la ricarica preventiva;

Visto che con determinazione dirigenziale n. 195/11 del 22.08.2013 ¢ stata impegnata la somma di
€.16.600.00 (sedicimilaseicento/00), per spese postali degli Uffici della Provincia di Benevento, per I’anno
2013,

Considerato che per assicurare il funzionamento necessita la ricarica preventivata della macchina
Affrancatrice matricola n. 4036366, Conto Affrancaposta n. 10627, in dotazione all’ufficio protocollo
dell’Ente, su Conto Corrente intestato a AFFRANCAPOSTA DI PITNEY BOWES ITALIA SRL, IBAN
n.IT43H0760101600001004704191:

Ritenuto dover effettuare la terza ricarica preventiva di aimeno €. 1000,00 (mille/00), per poter garantire la
continuita del servizio di spedizione della posta dell'Ente, in quanto la somma caricata ¢ quasi esaurita;

DETERMINA
PPer quanto in premessa €sposto:

Di imputare la sormma complessiva di €. 1.000,00 (mille/00), giusto impegno n.1982/13. sul capitolo n.121
del Bilancio 2013 denominato ~Spese postali”;

Di liquidare e pagare la somma di €. 1.000,00 (mille/00) sul Conto Corrente intestato a
“AFFRANCAPOSTA DI PITNEY BOWES ITALIA SRL”, IBAN N. [T43H0760101600001004704191,
come terza ricarica della macchina affrancatrice in dotazione all'ufficio protocollo dell'Ente. matricola n.
1036366, Conto A ffrancaposta n. 14627;

Di inviare il presente atto al Settore Gestione Economica per le procedure ed i controlli previsti dall'art. 184
del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio | [I Dirigente
{ Vim;enzg]uéiﬁno) (%tt.ssa [rma Di,Donato) o
o™ L,/*--J:-/' e WA s \ ) 7 i =5

9 s R

5



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMECfA

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

2 b ol
Cod. Creditore j‘z’ /C < liqg.
A //;/ L. / 2878

/I_/.‘}
A,
L

MLl

hg.n.

/

/
IL RESPONSABI L SERVIZIO
(Rag. Gioyarfgi GIARDIELLO)
(A

E ECONOMICA




